

Smlouva o dílo
KRPJ-109929-9/ČJ-2016-1600VZ

Smluvní strany

Objednatel:

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina,

se sídlem: Vrchlického 2627/46, 587 24, Jihlava

zastoupená: plk. Mgr. Radkem Malířem, ředitelem

IČ: 72052147

bankovní spojení:

číslo účtu:

Kontaktní osoba:



(dále jen jako „objednatel“ na straně jedné)

a

Zhotovitel

PELMONT, s.r.o.

se sídlem: Vlášnická 1111, 393 01 Pelhřimov

zastoupená: Václavem Vránkem, jednatelem společnosti

IČ: 25172786

DIČ: CZ25172786

Bankovní spojení:

číslo účtu:

kontaktní pracovníci:

kontakt:



Zapsán v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích,
oddíl C, vložka 7729

dále jen jako „zhotovitel“ na straně druhé

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník tuto

smlouvu o dílo

Čl. I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy jsou činnosti týkající se čištění a zimní údržby, které zhotovitel bude provádět pro objednatele na základě jednotlivých dílčích objednávek dle potřeb a požadavků objednatele (dále „dílo“). Specifikace rozsahu a požadovaných úkonů je přílohou a nedílnou součástí smlouvy.

Čl. II.

Cena

1. Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a dle cenové nabídky zhotovitele – Krycí list, která je přílohou a nedílnou součástí smlouvy a kde jsou uvedeny specifikace jednotkových cen požadovaných činností.

2. Celková cena za jednotlivá dílní plnění nepřesáhne za uvedenou dobu plnění částku **163.800,-- Kč bez DPH**,
slovy: jedno sto šedesát tři tisíc osm set korun českých

3. Celková cena za dílo se sjednává jako nejvýše přípustná.

Čl. III.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel je zejména povinen

- a) provést dílo řádně a včas na základě jednotlivé dílčí objednávky a v termínu, na kterém se obě smluvní strany dohodnou,
- b) provést dílo ve stanoveném místě, stanoveným způsobem a ve stanovené kvalitě,
- c) opatřit věci potřebné k provedení díla
- d) upozornit objednatele na překážky znemožňující provedení díla,
- e) odevzdat objednateli dílo řádně a včas,
- f) odvezený materiál ukládat v souladu s příslušnými právními předpisy na místech k tomu určených
- g) nést odpovědnost za vadné a opožděné plnění a způsobené škody z tohoto plnění
- h) při provádění díla dodržovat individuální pokyny objednatele

2. Objednatel je zejména povinen

- a) poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost,
- b) provedené dílo převzít,
- c) oznámit zhotoviteli vady díla a požadovat jejich odstranění v náhradním termínu, na němž se se zhotovitelem dohodne
- d) zaplatit cenu díla
- e) nést náklady za provedené dílo

3. Zhotovitel je zejména oprávněn:

- a) požadovat od objednatele potřebnou součinnost,
- b) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinností objednatele,
- c) požadovat od objednatele řádné a včasné zaplacení dohodnuté ceny.

4. Objednatel je zejména oprávněn:

- a) požadovat od zhotovitele potřebnou součinnost,
- b) požadovat od zhotovitele náhradu za jeho vadné a opožděné plnění, včetně náhrady za způsobené škody,

- c) požadovat od zhotovitele řádné a včasné plnění jeho povinností, a to v řádné či náhradní lhůtě,
- d) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinností zhotovitele.

čl. V.

Dodací podmínky

- 1. Způsob a termín provedení díla:

Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle potřeb a požadavků objednatele na základě jednotlivých dílčích objednávek a v termínu, na kterém se obě smluvní strany dohodnou.

- 2. Místo plnění: ÚO PČR Pelhřimov, Pražská 1738

čl. VI.

Fakturování a placení

- 1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel vystaví fakturu na základě jednotlivé dílčí objednávky do 5 pracovních dnů po provedení díla se splatností 21 kalendářních dnů.

- 2. Faktura bude zaslána objednateli na jeho adresu:

Krajské ředitelství policie kraje Vysočina

Zúčtovací oddělení – Odbor rozpočtu a účetnictví

Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava.

- 3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku. Na faktuře musí být uvedeno číslo této smlouvy.

- 4. Za datum uhrazení faktury se považuje den, kdy částka uvedená ve faktuře byla připsána na účet zhotovitele.

čl. VII.

Odpovědnost za vady díla a záruka za jakost

- 1. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě o dílo.

- 2. Je-li vadné plnění podstatným porušením, postupuje objednatel v souladu s § 2106 a násl. OZ. Volbu práva z vadného plnění provede objednatel v souladu s OZ současně s oznámením vady písemně. Za písemné oznámení se považuje jak listinná (dopisem, faxem), tak elektronická (e-mailem, datovou schránkou) podoba uplatnění práva z vadného plnění.

- 3. Za podstatné porušení se považuje takové porušení povinností, o němž strana porušující již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala.

- 4. Převzetím díla nabývá objednatel vlastnické právo k věci a přechází na něho nebezpečí škody na věci.

Čl. IX.

Podmínky odstoupení od smlouvy

- 1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahů a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10-ti dnů od vzniku podstatného porušení povinností.

- 2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušující smlouvu věděla nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém plnění smlouvy.

3. Odstoupení je však přípustné teprve tehdy, když zhotovitel dohodl s objednatelem písemně novou přiměřenou lhůtu ke splnění závazku a ta neúspěšně uplynula.

Čl. X.

Zajištění splnění závazků a povinností smluvních stran

Smluvní strany se zavazují z titulu neplnění níže uvedených závazků z této smlouvy zaplatit oprávněné straně tyto smluvní pokuty:

1. V případě prodlení s dodáním díla zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za jednotlivou dílčí objednávku za každý den prodlení.
2. V případě neuhrazení faktury objednatelem v termínu uvedeném v článku VII. odst. 1. této smlouvy má zhotovitel právo na úroky z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené ceny za jednotlivou dílčí opravu za každý den prodlení.
3. Obě shora uvedené sankce nemají vliv na nárok na plnění z titulu náhrady škody.

Čl. IX.

Vznik, změna a zánik smlouvy

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je uzavřena na dobu určitou do 15. 11. 2020. Smlouva může skončit i dříve, a to zejména vyčerpáním částky **163.800,-- Kč bez DPH**, slovy: jedno sto šedesát tři tisíc osm set korun českých, s ohledem na Čl. II. této smlouvy.
2. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemného dodatku potvrzeného oběma smluvními stranami.
3. K zániku smluvního vztahu může dojít:
 - a) dohodou smluvních stran,
 - b) odstoupením jednou ze smluvních stran z důvodů uvedených ve smlouvě,
 - c) výpovědí. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet 1. den měsíce následujícího po jejím písemném doručení,
 - d) vyčerpáním finanční částky uvedené v Čl. II. této smlouvy.
4. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. a předpisů souvisejících.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý z nich má platnost originálu. Objednatel obdrží dva stejnopisy, zhotovitel jeden stejnopis.
6. Tato smlouva obsahuje celkem 4 (slovy: čtyři) strany textu.

Příloha: Křicí list

V Pelhřimově dne 11. 11. 2016

V Jihlavě dne 11. 11. 2016

za zhotovitele



Václav Vránek

jednatel

PELMONT s.r.o.

VLÁŠENICKÁ 1111

393 01 PELHŘIMOV

IČO: 250 11 111, DIČ: CZ250111111

za objednatele



plk. Mgr. Radek Malíř

ředitel

Česká republika - 587 21 Jihlava - Václavské náměstí 2892/1
Kralo Vyšší
587 21 Jihlava - Václavské náměstí 2892/1

Veřejná zakázka : Čištění a zimní údržba zpevněných ploch na ÚOPČR Pelhřimov

pořadí č.	PRACOVNÍ ČINNOST	MNOŽSTVÍ (výměra pouze orientačně)	měrná jednotka	Cena za jednotku bez DPH v Kč	Hodinová průměrná cena s dopravou / m2 zp. plochy či chodníků
1	Strojní zamestání pojízdných zpevněných ploch	2050	m2	2 500 Kč	2 500 Kč
2	Doprava zpevněné plochy (přejezd na místo výkonu i odjezd)	15	km	42 Kč	630
3	Ruční dočištění pojízdných zpevněných ploch chodníků	do 100	m2	700 Kč	700 Kč
4	Přeprava pracovníka na místo výkonu a zpět	6	km	15 Kč	90
5	Strojní zamestání chodníků	225	m2	1 100 Kč	1 100 Kč
6	Doprava chodníky (přejezd na místo výkonu i odjezd)	15	km	25 Kč	375
7	Ruční dočištění ploch chodníků	do 10	m2	400 Kč	400 Kč
8	Přeprava pracovníka na místo výkonu a zpět	6	km	15 Kč	90
CELKOVÁ PRŮMĚRNÁ JEDNOTKOVÁ CENA BEZ DPH					49 Kč 49,125

pořadí č.	PRACOVNÍ ČINNOST	MNOŽSTVÍ (výměra pouze orientačně)	měrná jednotka	Cena za jednotku bez DPH v Kč	Hodinová průměrná cena s dopravou / m2 zp. plochy či chodníků nebo 1 t
1	Strojní odhánění sněhu z pojízdných zpevněných ploch traktorem	2050	m2	700 Kč	700 Kč
2	Doprava zpevněné plochy (přejezd na místo výkonu i odjezd)	6	km	15 Kč	90
3	Strojní odhánění sněhu včetně posypu pojízdných zpevněných ploch (např. MUL, TICAR)	2050	m2	2 500 Kč	2 500 Kč
4	Doprava zpevněné plochy (přejezd na místo výkonu i odjezd)	6	km	25 Kč	150
5	Strojní odhánění sněhu včetně posypu chodníků (např. HOLDER)	225	m2	700 Kč	700 Kč
6	Doprava chodníky (přejezd na místo výkonu i odjezd)	6	km	25 Kč	150
7	Strojní odhánění sněhu malou mechanizací (např. sněhová freza)	225	m2	700 Kč	700 Kč
8	Ruční dočištění ploch	do 10	m2	400 Kč	400 Kč
9	Přeprava pracovníka na místo výkonu a zpět (nebo s malou mechanizací)	6	km	15 Kč	90
10	Odklizení (naložení) sněhu smykem řízeným čelním nakladačem	3	t	700 Kč	700 Kč
11	Doprava na místo výkonu a zpět smykem řízeným čelním nakladačem	6	km	100 Kč	600
12	Vozidla pro odvoz sněhu (např. Mulicar M 27)	do 3	t	450 Kč	450 Kč
13	Odvoz sněhu - včetně příjezdu (Mulicar M 27)	6	km	25 Kč	150
14	Odklizení (naložení) sněhu kolovým čelním nakladačem	5	t	700 Kč	700 Kč
15	Doprava na místo výkonu a zpět kolový čelní nakladač	6	km	29 Kč	174
16	Vozidla pro odvoz sněhu (např. MAN)	do 5	t	550 Kč	550 Kč
17	Odvoz sněhu - včetně příjezdu (MAN)	10	km	45 Kč	450
CELKOVÁ PRŮMĚRNÁ JEDNOTKOVÁ CENA BEZ DPH					375 Kč 1 019 Kč

SOUČET ČISTĚNÍ PLOCH A ZIMNÍ ÚDRŽBA

1 068 Kč

